
Klinikassistent hos Center for Tandregulering (CFT)

Er du en engageret og dygtig klinikassistent, der trives i en fagligt stærk og imødekommende
arbejdsplads? Så har vi en spændende mulighed for dig.
Vi søger en klinikassistent 4-5 dage om ugen – timetallet kan tilpasses den rette kandidat. Stillingen
ønskes besat hurtigst muligt og gerne inden 1. september.
Hvem er du?

Du er ansvarsbevidst, omhyggelig og arbejder engageret med dine opgaver●

Du har et godt humør og bidrager positivt til fællesskabet●

Du er fleksibel og samarbejdsorienteret, også når hverdagen er travl●

Du har erfaring med røntgen, gerne også panoramaoptagelser●

Erfaring med ortodonti er en fordel, men ikke et krav.●

Som klinikassistent hos os vil du primært:

Tage røntgen, lave scanninger og tage kliniske fotos●

Assistere ved stolen og håndtere sterilisation.●

Vores klinikassistenter har mange alsidige opgaver, hvilket skaber en varieret og spændende
hverdag. Vi hjælper hinanden på tværs af faggrupper og teams for at sikre en god arbejdsdag med
høj faglig kvalitet.
Hvem er vi?
Center for Tandregulering (CFT) er en fælleskommunal klinik, ejet af Ballerup, Egedal og Furesø
kommuner.
Vi holder til i lyse, moderne lokaler tæt på Ballerup Station.
Vi arbejder med digitale scanninger (Trios fra 3Shape), SolteqTand journalsystem og VisiQuick til
røntgen.
Vi har en stor interesse for innovation og teknologisk udvikling.
Vi er kendt for vores høje faglighed, gode borgerkontakt og en stærk kultur for udvikling og
samarbejde.
Det får du hos os
Et stærkt fagligt fællesskab med dygtige og imødekommende kollegaer
En arbejdsplads med fokus på arbejdsmiljø, NIR og faglig udvikling
Indflydelse på din arbejdsdag – vi værdsætter dine kompetencer og idéer.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er gerne inden d. 1. september 2025. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 2 juni 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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